Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3695/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, proceda com a manutenção das quadras de vôlei na área de lazer localizada na Rua Romeu Fornazari no Bairro São Camilo;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda com a manutenção das quadras de vôlei na área de lazer localizada na Rua Romeu Fornazari no Bairro São Camilo.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes que solicitam a manutenção das quadras de vôlei na área de lazer no referido local. Necessitam de areia, pois está com vegetação e dificultando o seu uso. As redes também precisam de reparo ou/e troca e outras a própria recolocação da rede que está sem em uma das quadras.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de Junho de 2.018.

Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-
[image: PR LOGO]

[image: C:\Users\dcamolez\Desktop\2.jpeg][image: C:\Users\dcamolez\Desktop\1.jpeg][image: C:\Users\dcamolez\Desktop\3.jpeg]
66685ab6-ea16-4e1e-84f0-ceb5dfe5701d.png
PROTOCOLO 6700/2018 - 06/07/2018 09:08

image3.jpeg

image4.jpeg
2

image1.jpeg
(3

image2.jpeg
S ——

. 4 o . -~ i

image5.jpeg

image40.jpeg